ж
%

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.10.2019 дъ 2076-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в статью 7
Закона Свердловской области
«О мировых судьях Свердловской
области» (проект № H3-2237)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в ста-

тью 7 Закона Свердловской области «О мировых судьях Свердловской об-
ласти» (проект № ПЗ-2237).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
статью 7 Закона Свердловской области «О мировых судьях Свердловской об-
ласти» Губернатору Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания?/

х Протокольный I g
S i о т д е л

/<5//

Л.В.Бабушкина

2237.3п-мнк 2 5 9 3 1 S 0 0 1